

POSTO VALADARES 01

CNPJ Nº 06.928.295/0001-47 INSC. EST. Nº 19.400.177-6

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	OLEO DIESEL S-500 BR	LT	50.000	R\$ (tres reais e quarenta e um centavos) 3,41	R\$ (cento e setenta mil e quinhentos reais) 170.500,00
2	OLEO DIESEL S-10 BR	LT	70.000	R\$ (tres reais e quarenta e seis centavos) 3,46	R\$ (duzentos e quarenta e dois mil e duzentos reais) 242.200,00
3	GASOLINA COMUM BR	LT	30.000	R\$ (quatro reais e um centavo) 4,01	R\$ (cento e vinte mil e trezentos reais) 120.300,00
TOTAL DO LOTE.....					R\$ (QUINHENTOS E TRINTA E TRES MIL REAIS) 533.000,00

Inhuma - PI, 31 de janeiro de 2017

Augusto Edgardo da Silva
Jose Maria de Sousa EPP
CNPJ 06.928.295/0001-47

BR-316 KM 240 S/N

FONE: (89) 3477-1173 - INHUMA - PI

Augusto Edgardo da Silva

POSTO VALADARES 01

CNPJ Nº 06.928.295/0001-47 INSC. EST. Nº 19.400.177-6

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	P.UNIT.	P. TOTAL
1	OLEO LUBRIFICANTE TURBO 20W/40 BALDE C/20 LTS	BALDE	165	R\$ (duzentos reais)	R\$ (trinta e tres mil reais)
2	OLEO LUBRIFICANTE LUBRAX SH68 68 C/20 LTS	BALDE	95	R\$ (duzentos e quarenta e nove reais)	R\$ (vinte e três mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais)
3	OLEO LUBRIFICANTE LUBRAX 140 GL5 C/20 LTS	BALDE	25	R\$ (trezentos e trinta e um reais e cinquenta centavos)	R\$ (oito mil e duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)
4	FLUIDO PARA FREIO BOCH DOT 4	UND	100	R\$ (dezenove reais e cinquenta centavos)	R\$ (um mil e novecentos e cinquenta reais)
5	GRAXA LUBRAX C/20 KG	BALDE	60	R\$ (trezentos e quarenta e dois reais)	R\$ (vinte mil e quinhentos e vinte reais)
6	OLEO LUBRAX OH 50 HIDRAULICO C/500ML	LT	150	R\$ (nove reais e trinta centavos)	R\$ (um mil e trezentos e noventa e cinco reais)
7	OLEO DOIS TEMPOS LUBRAX ESSENCIAL 500ML	GARRAFA	100	R\$ (nove reais e oitenta centavos)	R\$ (novecentos e oitenta reais)
8	OLEO P/MOTO MOBIL SUPER 4T 20W/50	LT	40	R\$ (dezesseis reais)	R\$ (seiscentos e quarenta reais)
9	ADITIVO PARA RADIADOR SF	LT	100	R\$ (dezessete reais e cinquenta centavos)	R\$ (um mil e setecentos e cinquenta reais)

BR-316 KM 240 S/N

FONE: (89) 3477-1173 - INHUMA - PI

[Assinatura]